
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PAPILDOMŲ LĖŠŲ SKYRIMO IR SPECIALIŲJŲ PROGRAMŲ SĄMATŲ 
PATVIRTINIMO 

 
2004 m.balandžio 23 d. Nr. 95 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis 6300 Lt padidinti rajono savivaldybės 

biudžeto pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidų dalyje lėšas paskirstyti: 

 - 5000 Lt skirti savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis 

skyriui organizuoti renginiams, skirtiems Lietuvos narystės Europos Sąjungoje pradžiai paminėti; 

 - 1300 Lt skirti savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriui 

apmokėti už suteiktą pirminę teisinę pagalbą socialiai remtiniems asmenims. 

 - skirti iš laisvo lėšų likučio 55.000 Lt Kraštotvarkos ir investicijų skyriui, iš jų: 50.000 Lt – 

Krašto muziejaus rekonstrukcijos darbams ir 5000 Lt – A.Strazdo paminklo Kamajų 

mstl.rekonstrukcijos darbams. 

 2. Patvirtinti asignavimų valdytojų specialiųjų (nebiudžetinių) lėšų sąmatą pagal priedą. 

 

 
Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 

 


